

Akademik Yazma İle İlgili Sorunlar

Umut Al

umutal@hacettepe.edu.tr

Konu Tespit Etme

- ❑ Konular problem odaklı değil
- ❑ Pratik olayları yordama yerine daha çok teorik çalışmalar düzeyinde
- ❑ Böyle bir yazı yazmaya gerek var mı?
- ❑ Konuların üzerinde çalışılabilir nitelikte olması
- ❑ İnsanların yazı yazma motivasyonları?

Kaynaklara Erişim

- ❑ Neden başka kaynakları görmemiz gerekiyor?
- ❑ Konu ile ilgili tüm kaynakları okumamız gerekiyor mu?
- ❑ Kaynakları seçerken nelere dikkat etmeliyiz?
- ❑ Her çalışma kullanılabılır nitelikte mi?

Yazım Dili

- ❑ Yazılan dile hakim olmama
- ❑ İmla kurallarına uymama
- ❑ Akademik kullanım ile günlük kullanımın karıştırılması
- ❑ Cümleler/paragraflar arasında bağlam kopukluğu
- ❑ Uzun yazmanın marifet sanılması
- ❑ Yazdığınız sizin düşündüğünüz şekilde mi anlaşılıyor?

Yazım Dili :)

6

bir sureligine cok kullanildiginda normal hayat yazismalarini da feci sekilde etkiledigini gorecek, belki de arkadaslarinizla cok neseli dakikalar yasayacaksiniz. radyasyona fazla maruz kaldiginizin belirtileri:

- muthis uzunlukta ve bol noktali virgul kullanimli cumleler kurmak
- baglac kullanimini maksimize etmek (ama basitce "ve" degil, "buna bagli olarak", "thus", "hence" gibi seyler)
- her seye referans verme tutkusu, citing cilginligi -bu genelde maillerin sonunda mail icinde (1), (2) diye numaralandirilmis maddeleri aciklamak olarak gozlemlenir.
- p o i n t b y p o i n t aciklama. duz mail yazamama, iki uc maddelik mevzuyu bile maddelere bolme. hepsine nizami ana basliklar verip sonra altinda ozet gecme, sonrasinda gerekirse orneklerle aciklama gibi yazim teknikleri.
- boyle bir entry yazmak.

paylaş

şükela! çok kötü

13.07.2010 11:42 if i knew myself i would run away

şikayet

Akademik Yazıma Yardımcı Yapılar

http://awac.atilim.edu.tr/tr/ ATILIM ÜNİVERSİTESİ AKA...

View Favorites Tools Help

Search More »

ATILIM ÜNİVERSİTESİ
Akademik Yazım Danışma Merkezi

AYDAM

English

Anasayfa AYDAM Hakkında Başvuru S.S.S Personel Kaynaklar Eğitim Seminerleri Atılım Anasayfa

Misyonumuz

Akademik Yazım Danışma Merkezi'nin (AYDAM) kuruluş amacı Atılım Üniversitesi Akademik Personelinin yazmış olduğu akademik makaleleri yabancı dil (İngilizce) açısından değerlendirip düzeltmek, ilk değerlendirme aşamasında makalenin dergi hakem kurulu tarafından reddedilmesini önlemek, dolayısıyla akademisyenlere zaman kazandırmak yeni makalelerin yazılmasına zaman tanımak ve üniversitemizin SSCI / SCI / AHCI ve benzeri indeksli yayınlarda diğer üniversitelere kıyasla daha üst sıralarda yer almasını sağlamaktır.

(©) AYDAM, Atılım Üniversitesi, 2014 (Atılım Üniversitesi Web Ekibi ve Yrd. Doç. Dr. İsmail Erton tarafından geliştirilmiştir) v.4 Güncelleme 22.05.2014

Akademik Yazıma Yardımcı Yapılar

AYDAM Hakkında> Ne Yapabiliriz ?

Sizin için ne yapabiliriz:

Merkez danışmanlarıyla bağlantılı olarak, öğretim elemanlarına bire bir özel destek sağlanır. Herhangi bir fakülteye bağlı akademik personel grupları kendi ilgi alanları doğrultusunda özel bir konu üzerine topluca danışmanlığa katılabilirler. Bu gibi ihtiyaçlar sebebiyle, akademik ve/veya dil becerileri üzerine yoğunlaşan konferanslar ya da çalıştaylar da düzenlenebilir.

Atılım Üniversitesi'nde yüksek-lisans ve doktora başvuruları için yazılmış mektup ve özgeçmiş vb. gibi kariyer-odaklı metinleri de danışmanınızla tartışabilirsiniz.

Merkezimizin sunduğu ek hizmetler sizden gelen talepler üzerine verilir. Bu hizmetlerin başlıcaları şunlardır:

- Yazma sürecine başlama
- Yazma tedirginliğini ve sorunlarını aşma
- Akademik yayınlar için form kılavuzları
- Stratejik araştırma teknikleri
- Araştırma için kaynak değerlendirmesi
- Yazıda akıcılık elde etme
- Alıntı yapma, özetleme ve yorumlama
- MLA yazım ve atıf stili için kılavuz
- APA yazım ve atıf stili için kılavuz
- Taslak hazırlama
- İntihalden kaçınma
- (Uzun) Özetler yazma
- Akademik yazılar için gerekli olan dil kalıpları
- Hitabet güçlendirme
- Tez cümlesi yazma
- Giriş yazma
- Araştırma planında mantık
- Tartışma geliştirme
- Sayısal ve nitelikli araştırmalara etkili sonuçlar yazma

AYDAM Kütüphane Müdürlüğüyle ortaklaşa yürüttüğü seminerlere tüm Atılım Üniversitesi Akademik personelinin katılımını bekliyor. Seminer konuları şunlardır:

- Akademik araştırma için etkili kütüphane kullanımı
- Alana özgü elektronik veritabanlarının kullanımı ve
- EBSCOHOST& SCIENCE DIRECT başta olmak üzere diğer veritabanları üzerinden araştırma yapma

Akademik Yazıma Yardımcı Yapılar

AYDAM Hakkında> Ne Yapamayız?

Sizin için ne yapamayız:

- AYDAM danışmanlıkları internet üzerinden e-posta yoluyla yürütülmemektedir. Bire bir danışmanlık esnasında danışmanınız incelenen metinle ilgili size yardımcı olurken yapacağınız açıklamalardan yararlanacaktır ve metninizin içeriğinin değişmesi riski önlenmiş olacaktır. Gerekliğinde danışmanınız AYDAM arşivinden sizin için gerekli gördüğü alanlarda materyaller verecektir. Bunlara ek olarak, birebir danışmanlığın her iki tarafın gelişmesine yardımcı olacağı inancındayız.
- Bir danışma seansı danışman tarafından başka türlü belirtilmediği sürece 90 ila 120 dakika kesintisiz sürmektedir.
- AYDAM Danışmanları alan uzmanı değildir. Danışmanlarımız İngilizce dilinde akademik yazım ve sunum teknikleri uzmanlarıdır. Fakülte tarafından hazırlanmış çalışmaların içeriğinin uygun olup olmadığını değerlendirmek AYDAM danışmanlarının görevi değildir. İçerikle ilgili sorularınızı cevaplamak için görevlendirmeyi yapan birimle iletişime geçmeniz önerilir.
- Bizim amacımız metninizde var olan dil, söylem ve böylece içeriğin de niteliğini yükseltmek için size yardımcı olmaktır. Danışmanın önerilerini uygulayıp uygulamama kararı tamamen size aittir.
- Metinler bilgisayar üzerinden değil, birebir danışmanlık esnasında ofislerimizde kağıt üzerinde düzeltilir. AYDAM Çeviri hizmeti sağlamamaktadır. Hizmetler sadece İngilizce yazılmış metinler içindir.
- Yüksek Lisans ve Doktora tezlerinin taslak, özet ya da yazarın karar verdiği diğer başka kısımları için yardım ve danışmanlık mümkün olsa da bu tür metinlerin tümünü değerlendirmek için danışmanlık sunulmamaktadır.
- Hiçbir bilgilendirmede bulunmadan randevu alıp danışmanlığa gelmeyen ve mazeretini hiçbir şekilde sonradan dahi bildirmeyen personele ikinci bir randevu şansı verilmeyecektir.

Akademik Yazıma Yardımcı Yapılar



İngilizce Akademik Yayın Hazırlama Eğitimi

Prof. Dr. Özgür Barış Akan
Gelecek Nesil ve Kablosuz Haberleşme Laboratuvarı (NWCL)
Elektrik – Elektronik Mühendisliği Bölümü, Koç Üniversitesi
<http://home.ku.edu.tr/~akan> akan@ku.edu.tr

0.03 / 55.06

14 Mart 2014 Cuma

Tübitak Mühendislik Bilimleri Akademik Yayın Hazırlama Eğitimi Bölüm 1

Tübitak "The Scientific and Technological Research..."

TÜBİTAK **Abone ol** 196

1.758

+ Ekle Paylaş ... Daha fazla

9 0

Planlama Sorunları

- ❑ Zaman yönetimi
- ❑ Yapılacak işlerde mantıki planlama
 - ❑ Literatürü inceleme
 - ❑ Evren-örneklem ilişkisi
 - ❑ Pilot çalışma
 - ❑ Ana çalışma
- ❑ Öngörülemeyen olaylar
 - ❑ Gerekli kişilere ulaşım sorunları
 - ❑ Veri temizleme gereksinimi
 - ❑ ...

İntihal Konusundaki Bilinç Düzeyi

- ❑ "Kim anlayacak ki"!!!
- ❑ Ne zaman atıf vereceğiz?
- ❑ Kaynakçaya koymak yeterli mi?
- ❑ "Kendi yazdığımıza da mı atıf vereceğiz?"
- ❑ İntihal kültürü oluşturma!!!
- ❑ Yaptırımların uygulanma düzeyi

Sosyal Bilimcilerin Yazma Çilesi

Yazımın Sosyal Organizasyonu Kuramı

Akademik dünya nasıl işler? Yazmak ve yayın yapmak bu dünyada nasıl bir yer kaplar? Siz, bu dünyada ne tür bir rol almak istiyorsunuz? Yazma ve yayın yapma biçiminiz, seçtiğiniz rolü oynayıp oynayamayacağınızı nasıl etkileyecektir? Bu sorular, kesin yanıtları olmayan temel sorulardır. Kesin yanıtları yoktur, çünkü akademisyenler de en az başkaları kadar kendi toplumsal dünyalarını sorgulama hususunda isteksizdirler. Sırlarının ifşa edilmesini, mahremlerine girilmesini ya da kurucu mitlerinin peri masalları olduğunun bilinmesini istemezler. Deneyimlerine ilişkin başarı hikâyeleri anlatmaya ve özellikle de bütün o görünen kargaşaya rağmen üniversitenin ne kadar "rasyonel" bir yer olduğuna vurgu yapmaya bayılırlar.

Amerikan sosyolojisinin yaşayan devlerinden Becker, işte bu dünyanın büyüünü kaçırmaya çalışıyor. Üniversitenin mahremine giriyor ve akademik yazımın örtük veya açık kaidelerinin vasata prim veren, yaratıcı düşünceye ise ket vuran etkilerinden bahsediyor. Özellikle lisansüstü öğrencilerin karşılaştıkları yazım sorunlarının kişisel yetersizliklerinden kaynaklanmadığını, akademik hayatın örgütlenme biçimine içkin olduğunu hatırlatıyor. Ve ekliyor: "Bu kitabı okumak, yazmaya dair bütün sorunlarınızı çözmeyecektir. Hatta belki de hiçbirini çözmeyecektir. Sizden başka hiç kimse ya da hiçbir şey -hiçbir kitap, hiçbir yazar ya da hiçbir uzman- sizin sorunlarınızı çözemez. Bunlar, sizin sorunlarınız. Bu sorunlardan siz kurtulmak zorundasınız. Ama söylediğim şeylerden bu sorunlarınızı nasıl çözebileceğinize dair bazı fikirler edinebilir ya da en azından bu sorunlarla uğraşmaya başlayabilirsiniz..."

ISBN 978-605-86008-2-9



9 786058 600829



Sosyal Bilimcilerin Yazma Çilesi
Yazımın Sosyal Organizasyonu Kuramı



Howard S. BECKER



Howard S.
BECKER

Sosyal Bilimcilerin Yazma Çilesi

Yazımın Sosyal Organizasyonu Kuramı

Türkçe Söyleyen : Şerife Geniş

Akademik Ortamı Ne Kadar Tanıyoruz?

Parayı bastıranı profesör yapıyorlar

Sefa KAPLAN

11 Aralık 2010 - 21:35:4



Paylaş

in Paylaşın

Tweetle

G+ 0

- A +

Yorum yaz

Hayli şık, içeriğiyle de göz dolduran bir site WASET: Uluslararası hakemli dergilerle bağlantılar, neredeyse her branşta düzenlenen uluslararası konferanslar... Ancak biraz araştırınca, sitenin makalenizi uluslararası dergilerde yayımlanmış gibi, sizi de katılmadığınız uluslararası konferanslara katılmış gibi gösterdiğini öğreniyorsunuz. Parayı bastıranı da bunları CV'sine ekleyip doçent veya profesör oluyor

Yapılan şey basit aslında: Diyelim ki, doçentliğinize veya profesörlüğünüze sıra geldi. Kendiliğinden olacak hali yok ya, konferanslara katılmak ve uluslararası hakemli dergilerde makalelerinizin yayınlanması gerekli ki bunları CV'nize ekleyebilesiniz. Gerçi dünyada 25 bine yakın hakemli dergi var ama siz öyle zahmete girecek biri değilsiniz, "Şunun bir kolay yolu yok mu abi" kültüründen de yeterince nasiplenmişsiniz.

<http://waset.org> adresinden yayın yapan "World Academy of Science, Engineering and Technology (WASET)" işte böyle bir site. Siteye girdiğinizde, ciddi, şık bir sayfayla karşılaşıyorsunuz. Verilen bilgiler, sunulan programlar da yabana atılır gibi değil

TEKZİP METNİ

"Parayı bastıranı profesör yapıyorlar" haberinizdeki müvekkiller Yrd. Doç. Dr. Emin Özyılmaz ve Dr. Serkan Narlı hakkındaki isnatlarınız tamamen düzmece.

12.12.2010 tarihli Hürriyet gazetesinin Pazar ekinde Sefa Kaplan imzalı "Türk Usulü Uluslar arası Bilimsel Dolandırıcılık-Parayı Bastıranı Profesör Yapıyorlar" başlıklı yazıda, WASET (World Academy of Science) isimli internet sitesinin dergisinde en çok makalesi yayınlanan 10 kişi arasında müvekkillerimin isimleri de geçtiği belirtilmektedir. İlgili gazete yazısına göre bu internet sitesi vasıtasıyla ücret karşılığında bilimsel makaleler yayınlandığı, uluslar arası alanda bilimsel dolandırıcılık yapıldığı iddia edilmiştir. Bu haber müvekkiller yönünden tamamen gerçektir, düzmece ve onların bilimsel hayatlarını yok edici amaçlı, haysiyet ve şereflerine açıkça hakaret içermektedir. Şöyle ki;

Akademik Ortamı Ne Kadar Tanıyoruz?

TÜBİTAK'I UĞRAŞTIRAN AİLE

Sitenin arkasında eski Fen Bilgisi öğretmeni Cemal Ardıl var, kendisine kızı Ebrû Ardıl ile oğlu Bora Ardıl yardımcı oluyor. Bu isimler hayli ilginç. 20 yıllık Fen Bilgisi öğretmeni Cemal Ardıl kendisini Dr/PhD olarak tanıttığı için TÜBİTAK Başkanı Prof. Nüket Yetiş, hakkında Etik Kurulu'nda soruşturma açtırdı. Arkasından TÜBİTAK ismini izinsiz kullandıkları için noterden protesto etti. Hatta sahte konferans, sahte dergi gibi sorunlar çözülene kadar Çanakkale 18 Mart Üniversitesi ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'ne TÜBİTAK desteğini kesti. Ama onlar faaliyetlerini sürdürüyorlar. Bilin bakalım WASET'te en çok kimin makalesi yayımlanmış? 46 makale ile ilk sırada Cemal Ardıl bulunuyor.

Ancak Ardıl Ailesi'ne ulaşamadık. Muhtemelen neyin peşinde olduğumuzu öğrendikleri için sitenin 'contact us' bölümünü hemen kapatıverdiler. Diğer ulaşma çabalarımız da boşa çıktı.

Konuya ilk dikkat çeken NTV Bilim Dergisi'nden A. Murat Eren oldu. Kendisi de bir akademisyen olan Eren, sitenin kapsama alanına ilişkin ilginç bilgiler veriyor: Türkiye'deki yayın sayısı ile o yayınlara yapılan atıf sayıları arasındaki oransızlıklar biliniyor, taşra üniversitelerinde akademisyenlerin ne tür yayınlarla kadro sahibi oldukları da. Bu site yaptığı çalışmaları çoğunlukla başka hiçbir yerde yayımlatamayacak olan akademisyenlerin, para karşılığında yayın sahibi olmalarını sağlıyor. Birkaç yüz Euro'yu bir araya koyan akademisyen bilimsel sürecin çetrefilli yollarına girmeden WASET'te yayını yapıyor. Parayı basan, akademik hayatın merdivenlerini ikiye ikiye tırmanıyor. Yayımlanmış binlerce makale, düzenlenmiş onlarca konferans düşünüldüğünde epey kârlı bir iş olduğu aşikâr. Herkes kazanırken ne yazık ki kaybeden, bilim oluyor.

Yine Eren'in yazısından, WASET'e başvuruların büyük çoğunluğunun Bulgaristan, Hindistan, Pakistan, Fas, Mısır, İran, Gürcistan, Azerbaycan, Birleşik Arap Emirlikleri, Sri Lanka, Malezya, Endonezya gibi ülkelerden olduğunu da öğreniyoruz. Türkiye üniversitelerinde görev yapan kimi akademisyenler de WASET'in müdavimleri arasında. Bu ülkelerin temel özelliği ise bilim, bilimsel düşünce ve bilim dünyasına katkı konusunda biraz müşkülpeş olmaları! Söz gelişi diyor A. Murat Eren, WASET'in matematik alanındaki sözde dergilerinde bir yılda tam 14 makale yayımlanmış olan bir akademisyen hâlâ Uludağ Üniversitesi'nde görev yapıyor.

Eren'in sözünü ettiği Uludağ Üniversitesi'nde görev yapan akademisyen Prof. Ahmet Tekcan'ı bulduk. Kendisi bize WASET'in bu işlere buluşmuş bir site olduğunu öğrenir öğrenmez ilişkisini kestiğini söyledi: WASET grubu dergilerinde 2007'den itibaren 14 makalem bulunmaktadır ve bunların büyük bir kısmı da bölümümüzdeki arkadaşlarımızla yaptığımız ortak çalışmalar. WASET ile ilgili haberleri duyduktan sonra da buraya makale gönderme işine son verdim. Sonuçta hiç kimse yaptığı bilimsel çalışmalara leke gelmesini istemez. Benim gördüğüm kadıyla bu grupta yayını olan kişilerin büyük bir kısmı çıkan haberlerin farkında değil.

A) 1- Müvekkil Yrd.Doç.Dr. Emin Özyılmaz ile ilgili sitede 6 makalesi yayınlandığı iddia edilmiş ise de gerçekte ilgili sitede bugüne kadar sadece 3 makalesi yayımlanmıştır.

2- Müvekkil Yrd.Doç.Dr. Emin Özyılmaz, halen Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik bölümünde görev yapmaktadır. Müvekkil, ilgili sitede para karşılığı makale yayımlatmamıştır. Ayrıca sözkonusu sitede makalesi yayımlananlardan ücret alınmayacağı da açıkça belirtilmektedir.

3- WASET'in internet sitesinde yayınlanan 3 makale hariç diğer ulusal ve uluslararası dergilerde müvekkilin ayrıca 14 bilimsel makalesi yayımlanmıştır.

B-1- Müvekkil Dr. Serkan Nar ile ilgili sözkonusu sitede 8. makalesi yayınlandığı iddia edilmiş ise de, gerçekte ilgili sitede 2007-2010 tarihleri arasında sadece 4 makalesi yayımlanmıştır.

2- Müvekkil Dr.Serkan Narlı, Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği bölümünde halen öğretim görevlisidir. Müvekkil Dr.Serkan Narlı da makalelerinin yayımlanması karşılığında herhangi bir ücret ödememiştir. Kaldı ki ücret alınmayacağı ilgili sitede açıkça belirtilmiştir.

3- WASET'in internet sitesinde yayınlanan 4 makale hariç diğer ulusal ve uluslararası dergilerde, müvekkilin ayrıca 11 bilimsel makalesi yayımlanmıştır.

WASET'e ilişkin suçlamalarınız hakkında gazetenizdeki habere kadar müvekkillerin herhangi bir duyum ya da bilgisi yoktur. WASET'e ilişkin suçlamalara cevap vermede muhatap WASET olmakla birlikte, WASET hakkındaki iddialarınızın gerçek olup olmadığını halen bilmiyoruz. Haberi yapmadan

WASET Örneği

WASET
Eminence in Research and Innovation for Humanity

E-mail Password Forget? Log In Sign Up

My Account Conferences Committees Publications Support Search Conferences

Filter by by City by Date by Area 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

London 2015 Conference

Apr 24-25, 2015
London, United Kingdom

Submissions due: Mar 24, 2015



Paris 2015 Conference

Apr 27-28, 2015
Paris, France

Submissions due: Mar 27, 2015



Rome 2015 Conference

May 05-06, 2015
Rome, Italy

Submissions due: Apr 05, 2015



Montreal 2015 Conference

May 11-12, 2015
Montreal, Canada

Submissions due: Apr 11, 2015



Amsterdam 2015 Conference

May 14-15, 2015
Amsterdam, The Netherlands

Submissions due: Apr 14, 2015



Paris 2015 Conference

May 18-19, 2015
Paris, France

Submissions due: Apr 18, 2015



Dubai 2015 Conference

May 19-20, 2015
Dubai, UAE

Submissions due: Apr 20, 2015



Berlin 2015 Conference

May 21-22, 2015
Berlin, Germany

Submissions due: Apr 21, 2015



Istanbul 2015 Conference

May 21-22, 2015
Istanbul, Turkey

Submissions due: Apr 21, 2015



London 2015 Conference

May 25-26, 2015
London, United Kingdom

Submissions due: Apr 25, 2015



Tokyo 2015 Conference

May 28-29, 2015
Tokyo, Japan

Submissions due: Apr 30, 2015



New York 2015 Conference

Jun 04-05, 2015
New York, USA

Submissions due: Apr 30, 2015



San Francisco 2015 Conference

Jun 07-08, 2015
San Francisco, USA

Submissions due: Apr 30, 2015



Copenhagen 2015 Conference

Jun 11-12, 2015
Copenhagen, Denmark

Submissions due: May 11, 2015



Toronto 2015 Conference

Jun 15-16, 2015
Toronto, Canada

Submissions due: May 15, 2015



Istanbul 2015 Conference

Jun 18-19, 2015
Istanbul, Turkey

Submissions due: May 18, 2015



Dubai 2015 Conference

Jun 18-19, 2015
Dubai, UAE

Submissions due: May 18, 2015



Vienna 2015 Conference

Jun 21-22, 2015
Vienna, Austria

Submissions due: May 22, 2015



Venice 2015 Conference

Jun 22-23, 2015
Venice, Italy

Submissions due: May 22, 2015



Paris 2015 Conference

Jun 25-26, 2015
Paris, France

Submissions due: May 25, 2015



London 2015 Conference

Jun 28-29, 2015
London, United Kingdom

Submissions due: May 29, 2015



WASET
Eminence in Research and Innovation for Humanity

E-mail Password Forget? Log In Sign Up

My Account Conferences Committees Publications Support Search Conferences

Filter by by City by Date by Area 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

Singapore 2027 Conference

Jan 08-09, 2027
Singapore, SG

Submissions due: Dec 10, 2026



Zurich 2027 Conference

Jan 13-14, 2027
Zurich, Switzerland

Submissions due: Dec 13, 2026



London 2027 Conference

Jan 19-20, 2027
London, United Kingdom

Submissions due: Dec 20, 2026



Paris 2027 Conference

Jan 23-24, 2027
Paris, France

Submissions due: Dec 20, 2026



Istanbul 2027 Conference

Jan 26-27, 2027
Istanbul, Turkey

Submissions due: Dec 26, 2026



Jeddah 2027 Conference

Jan 26-27, 2027
Jeddah, Saudi Arabia

Submissions due: Dec 26, 2026



Dubai 2027 Conference

Jan 30-31, 2027
Dubai, UAE

Submissions due: Dec 31, 2026



New Delhi 2027 Conference

Feb 07-08, 2027
New Delhi, India

Submissions due: Jan 10, 2027



Rio de Janeiro 2027 Conference

Feb 11-12, 2027
Rio de Janeiro, Brazil

Submissions due: Jan 11, 2027



Kuala Lumpur 2027 Conference

Feb 12-13, 2027
Kuala Lumpur, Malaysia

Submissions due: Jan 12, 2027



Melbourne 2027 Conference

Feb 13-14, 2027
Melbourne, Australia

Submissions due: Aug 10, 2026



Istanbul 2027 Conference

Feb 16-17, 2027
Istanbul, Turkey

Submissions due: Jan 16, 2027



London 2027 Conference

Feb 16-17, 2027
London, United Kingdom

Submissions due: Jan 16, 2027



Paris 2027 Conference

Feb 23-24, 2027
Paris, France

Submissions due: Jan 23, 2027



Barcelona 2027 Conference

Feb 26-27, 2027
Barcelona, Spain

Submissions due: Jan 26, 2027



Dubai 2027 Conference

Feb 26-27, 2027
Dubai, UAE

Submissions due: Jan 31, 2027



Rome 2027 Conference

Mar 05-06, 2027
Rome, Italy

Submissions due: Feb 10, 2027



Miami 2027 Conference

Mar 09-10, 2027
Miami, USA

Submissions due: Feb 10, 2027



Dubai 2027 Conference

Mar 11-12, 2027
Dubai, UAE

Submissions due: Feb 13, 2027



London 2027 Conference

Mar 14-15, 2027
London, United Kingdom

Submissions due: Feb 14, 2027



Prague 2027 Conference

Mar 23-24, 2027
Prague, Czech Republic

Submissions due: Feb 24, 2027



TASET?



Home Page

All Conferences

Ab

Membership

TASET is an international professional association. The main goal of TASET is to share knowledge and experience with international colleagues. TASET offer you membership.

TASET Professional Membership offers special provide you with:

- enhance your knowledge on new developments
- share experience with international colleagues
- full access do online journals and conference proceedings
- get to know and an establish relationship with international colleagues

Proposal & Abstract Submission Deadline: Until June 5, 2015

Full Paper Submission : Until June 20, 2015

Registration: Until June 10, 2015

Conference: June 10-12, 2015

Attention: When you submit your paper you will be informed about your submission in 4-5 days whether it is accepted or not.

About Us

The Association for Science, Education and Technology (TASET), founded in 2010, is an international non-profit organization. TASET is a professional association which brings scientists, technologists and educators together to share their experience each other. TASET members may be found in universities, k-12 schools and industries. The main goal of TASET is to diffuse new developments in science, education and technology and share research, development, learning, and its practical applications.

TASET organizes international conferences. TASET publishes conference books, online journals and online books. TASET serves Digital Library.

International professionals from around the world

The members of TASET are conference participants, journal readers, researchers, developers, professors, trainers, administrators, directors, evaluators, graduate students, policy decision-makers, trainers, adult educators, practitioners, pure scientists and other specialists in education, industry, and government with an interest in advancing knowledge and learning with Science, Education and Technology.

International Conference on New Horizons (INTE) aims to provide a multinational platform where the latest trends in education can be presented and discussed in a friendly environment with the aim to learn from each other. Prospective presenters are encouraged to submit proposals for papers and posters/demonstrations that offer new research or theoretical contributions. Papers should be in Italian, Turkish, English, German, French, Spanish, Portuguese, Russian and Arabic and should address both theoretical issues and new research findings. **Abstract submitted to the conference must be in English.**

TASET?



TASET
The Association of Science, Education and Technology

[Home Page](#) [All Conferences](#) [About TASET](#) [Join TASET](#) [Contact](#)

TASET Journals



TOJET
The Turkish Online Journal
of Educational Technology



TOJSAT
The Online Journal of Science and Technology



TOJNEED
THE ONLINE JOURNAL
OF NEW HORIZONS IN EDUCATION



TOJDEL
The Online Journal of Distance
Education and e Learning



TOJQIH
The Online Journal of Quality in
Higher Education



TOJCAM
The Online Journal of
Communication and Media

TASET Conferences



IETC
International Educational
Technology Conference



INTE
INTERNATIONAL CONFERENCE ON
NEW HORIZONS IN EDUCATION



ISTEC
INTERNATIONAL SCIENCE AND
TECHNOLOGY CONFERENCE



IDEC
INTERNATIONAL DISTANCE
EDUCATION CONFERENCE



FITEC
INTERNATIONAL TEACHER
EDUCATION CONFERENCE



ITICAM
INTERNATIONAL TRENDS AND ISSUES
IN COMMUNICATION & MEDIA CONFERENCE

Akademik Yazma İle İlgili Sorunlar

Umut Al

umutal@hacettepe.edu.tr